
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Boizenburg Bhf #
Boizbg Weg d. Jugend #
Boizenburg Markt
Boizbg Schulzentrum #
Boizbg Schiller Str. #
Vier
Horst B5 #
Lauenburg, Schleuse
Brietlingen, Ort
Adendorf, Dorfstraße #
Lüneburg Rathaus

ab

an

001

08:00
08:03
08:05
08:09
08:12
08:16
08:20
08:25
08:36
08:43
08:51

  Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Lüneburg Rathaus
Adendorf, Dorfstraße #
Brietlingen, Ort
Lauenburg, Schleuse
Horst B5 #
Vier
Boizbg Schiller Str. #
Boizbg Schulzentrum #
Boizenburg Markt
Boizbg Weg d. Jugend #
Boizenburg Bhf #

ab

an

002

ab 01.03

12:15
12:27
12:34
12:45
12:50
12:54
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06

 Freitag

Erläuterungen:
ab 01.03 = verkehrt erst wieder Freitags ab dem 01.03.2025 

516 Boizenburg - Lüneburg

Gültig ab 15.12.2024
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

ab 01.03


