

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Tag	Freitag
Fahrtnummer	001
Bemerkungen	ab 01.03
Boizenburg Bhf & ab	08:00
Boizbg Weg d. Jugend க்	08:03
Boizenburg Markt	08:05
Boizbg Schulzentrum க்	08:09
Boizbg Schiller Str. க்	08:12
Vier	08:16
Horst B5 &	08:20
Lauenburg, Schleuse	08:25
Brietlingen, Ort	08:36
Adendorf, Dorfstraße &	08:43
Lüneburg Rathaus an	08:51

Tag	Freitag
Fahrtnummer	002
Bemerkungen	ab 01.03
Lüneburg Rathaus ab	12:15
Adendorf, Dorfstraße &	12:27
Brietlingen, Ort	12:34
Lauenburg, Schleuse	12:45
Horst B5 க்	12:50
Vier	12:54
Boizbg Schiller Str. க்	12:57
Boizbg Schulzentrum க்	13:00
Boizenburg Markt	13:03
Boizbg Weg d. Jugend க்	13:04
Boizenburg Bhf & an	13:06

**Erläuterungen:** ab 01.03 = verkehrt erst wieder Freitags ab dem 01.03.2025



Gültig ab 15.12.2024